
PORTARIA PGJ/PI Nº 715/2018

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA EM EXERCÍCIO, DRA. MARTHA CELINA
DE OLIVEIRA NUNES, no uso das atribuições legais,

R E S O L V E

RETIFICAR o teor da Portaria PGJ nº 583/2018, datada de 28/02/2018, que interrompeu o gozo de
férias da Promotora de Justiça ITANIELI ROTONDO SÁ, Titular da 5ª Promotoria de Justiça de
Picos e Assessora Especial de Planejamento e Gestão, para que, onde se lê “ ficando os vinte e um
dias remanescentes para data oportuna”, leia-se “ficando os vinte e três dias remanescentes para
fruição no período de 19 de março a 10 de abril de 2018”.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 13 de março de 2018.

MARTHA CELINA DE OLIVEIRA NUNES
Procuradora-Geral de Justiça em exercício


	R E S O L V E

